
 

 

UCHWAŁA NR 591/LVII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lubaczowie, przyjętej uchwałą nr 

177/734/2023 Zarządu Powiatu w Lubaczowie z dnia 19 września 2023 r. w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych, Rada Miejska w Narolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną w miejscowości Narol w Gminie 

Narol, ujętą w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały i ustalić jej przebieg zgodnie z tym 

załącznikiem oraz mapą stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 listopada 2023 r.

Poz. 5046



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 591/LVII/2023 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 30 października 2023 r. 

Charakterystyka drogi 

Charakterystyka drogi w miejscowości Narol, Gmina Narol, której postanowiono nadać kategorię drogi 

gminnej: 

Lp. 

Nr 

działki 

drogi  

Nazwa ulicy Miejscowość 

Określenie odcinka drogi 
Długość 

drogi 

(w m.) 

Rodzaj 

nawierzchni Początek Koniec 

1. 

57/14 

obręb 

Narol 

5/30 

obręb 

Lipie 

Graniczna Narol, Lipie 

Od 

skrzyżowania 

z drogą 

gminną nr 

105157 R –  

ul. Graniczna 

w Narolu dz. 

nr ewid. 57/14 

obręb Narol 

Do miejsca 

zawracania 

dz. nr ewid. 

5/30, obręb 

Lipie  

234 

Jezdnia o 

nawierzchni 

asfaltowej, 

miejsca 

postojowe 

i chodnik 

z kostki 

betonowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5046


		2023-11-17T13:04:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




